
Frammenti di una fede
dimenticata : gnosticismo e
origini del cristianesimo
Read More
SKU: 4592
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Mead George Robert Stoweeditore: I dioscuri
luogo-edizione: Genovaanno-edizione: 1988

Product Description
XV, 481 p. ; 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (4592)

Catologo Libreria Viborada
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Elaborazione del segnale radar.
Metodologie ed applicazioni.
Read More
SKU: 1148
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Giovanni Picardieditore: Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 779. Brossura. Figure nel testo. Collana scientifica, 51 brossura Buono (Good) (1148)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Una gentile citt?? moderna.
L'espansione urbana fra Otto e
Novecento: il caso di Albaro e
Genova
Read More
SKU: 11230
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Bertelli, Carloeditore: Franco Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 304 pagine, illustrato, brossura brossura Molto buono (Very Good) (11230)

Catologo Libreria Viborada
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Domenico Tardini (1888 - 1961)
: l'azione della Santa Sede nella
crisi fra le due guerre
Read More
SKU: 15479
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Casula, Carlo F.editore: Ed. Studiumluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, X, 531 pagine: ill., brossura, dedica autografa dell'autore all'antiporta, carta leggermente
ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15479)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Diocesi di Bergamo
Read More
SKU: 15383
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Vaccaro Luciano, Rimoldi Antonio, Caprioli
Adriano a cura dieditore: La Scuolaluogo-edizione:
Bresciaanno-edizione: 1988

Product Description
370 p., [24] p. di tavole illustrate ; 22 cm. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (15383)

Catologo Libreria Viborada
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Vivere l'ignoto Lucano. Poesie e
grafica 1977 - 1985. Con una
lettera di Raffaele Nigro
Read More
SKU: 15025
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Mario Marconatoeditore: Heracleluogo-
edizione: Scanzanoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 245. Brossura con alette. Numerose tavole fuori testo brossura Ottimo (Fine) (15025)

Piante e vedute della Puglia
cinquecentesca. Con la
collaborazione di Italia Piacente
Read More
SKU: 12247
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: De Troia Giuseppeeditore: Schenaluogo-
edizione: Fasanoanno-edizione: 1988

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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73 p. ; 35X46 cm. Legatura tutta tela e sovraccoperta con minime abrasioni ai margini. Tavole e
carte fuori testo rilegato Molto buono (Very Good) (12247)

Valle d'Aosta. Quattro stagioni.
Poesie Tersilla Gatto Chanu ;
foto Gianfranco Bini
Read More
SKU: 7538
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Tersilla Gatto Chanu, Gianfranco Binieditore:
Musumeci Editoreluogo-edizione: Quart (AO)anno-
edizione: 1988

Product Description
186 p. : illustrazioni nel testo ; 31 X 31 cm. Legatura tutta tela e sovraccoperta. In rigida
custodia telata ed illustrata. Testo in italiano, francese, inglese e tedesco rilegato Perfetto (Mint)
(7538)

Catologo Libreria Viborada
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Pagani e cristiani in un'epoca di
angoscia. Aspetti
dell'esperienza religiosa da
Marco Aurelio a Costantino
(ristampa anastatica)
Read More
SKU: 6659
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Dodds Eric R.editore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1988

Product Description
X, 145 p. ; 20 cm. Brossura. Timbro di biblioteca. Collana "Strumenti. Ristampe anastatiche"
brossura Molto buono (Very Good) (6659)

Catologo Libreria Viborada
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Osservazioni sopra i fondamenti
della matematica. Traduzione di
Mario Trinchero
Read More
SKU: 1663
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Ludwig Wittgensteineditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. XXXV+263. Brossura brossura Buono (Good) (1663)

Catologo Libreria Viborada
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L'occhio della fotografia :
protagonisti, tecniche e stili
dell'invenzione maravigliosa
Read More
SKU: 14439
Price: 33,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Zannier Italoeditore: NISluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1988

Product Description
349 pagine: ill. ; 22 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (14439)

Catologo Libreria Viborada
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Psicologia della testimonianza e
prova testimoniale
Read More
SKU: 12905
Price: 32,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: De Cataldo Neuburger, Luisellaeditore:
Giuffrèluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1988

Product Description
XV, 377 pagine, 24 cm. brossura, firma di possesso all'antiporta, carta leggermente ingiallita
brossura Molto buono (Very Good) (12905)

Catologo Libreria Viborada
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